
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/10/2024 | Edição: 204 | Seção: 3 | Página: 173

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Odontologia de Sergipe

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 1/2024

DATA: 13/11/2024 - HORA: 10:00H - LOCAL: WWW.RJLEILOES.COM.BR. OBJETO: LEILÃO

PÚBLICO DE BENS MÓVEIS DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE

SERGIPE (VEÍCULOS, SUCATAS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS) ENTRE ELES: LOTE 1: FIAT/DOBLO

ESSENCE 1.8 - ANO: 2015/2015 - PLACA: QKS1953 - COMB: ALCOOL/GASOLINA - CHASSIS:

9BD11960SF1126666 - COR: BRANCA - RENAVAM: 1058524922 - LANCE INICIAL: R$ 26.000,00; LOTE 2:

CORTINA DE AR DE 120 CM DE COMPRIMENTO, PATRIMÔNIO CRO/SE Nº 1034 - LANCE INICIAL: R$

100,00; LOTE 3: CORTINA DE AR DE 120 CM DE COMPRIMENTO, PATRIMÔNIO CRO/SE Nº 1035 - LANCE

INICIAL: R$ 100,00; LOTE 4: CORTINA DE AR DE 120 CM DE COMPRIMENTO, PATRIMÔNIO CRO/SE Nº

1036 - LANCE INICIAL: R$ 100,00, conforme exigências e especificações constantes do edital e seu anexo.

ENCERRAMENTO DA DISPUTA: 13/11/2024 a partir das 10:00h (horário local).

Na modalidade exclusivamente online pelo site www.rjleiloes.com.br. Cadastre-se com

antecedência mínima de 48h antes do leilão no site www.rjleiloes.com.br e oferte seu lance online.

Embasamento legal: Decreto 21.981, de 19/10/1932, do Decreto 22.427, de 01/02/1933, Lei Federal nº

14.133/21, e suas alterações posteriores. Informações com o Setor de Licitações do CRO/SE, localizado na

Rua Vila Cristina, nº 589, Bairro São José, Aracaju/SE, Cep 49.015-000, telefone (79) 3214-3404 / (79)

99610-1514, e ainda com o Leiloeiro Público Oficial CARLOS VINICIUS DE CARVALHO MASCARENHAS,

Inscrito na Junta Comercial sob o nº JUCESE 11/2007 pelo telefone (79) 99978-5089 e e-mail:

comercial@rjleiloes.com.br. Lances Online, Fotos e Edital Completo - Site: www.rjleiloes.com.br.

Aracaju/SE, 18 de outubro de 2024.

LOURDES BEATRIZ FREITAS DE OLIVEIRA

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

21/10/2024, 09:56 aviso de licitação - aviso de licitação - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-591261142 1/1


